
134632-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 134632-2024 - Výsledek

Slovinsko – Stavební práce – Gradbena dela na pristaniški infrastrukturi v Luki Koper za obdobje 
pet let
OJ S 46/2024 05/03/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: LUKA KOPER, pristaniški in logistični sistem, delniška družba
E-mail: Lar.Hernog@luka-kp.si
Právní forma kupujícího: Subjekt se zvláštními nebo výhradními právy
Činnost veřejného zadavatele: Hospodářské záležitosti
Činnost zadavatele: Činnosti související s přístavy

2. Řízení

Řízení
Název: Gradbena dela na pristaniški infrastrukturi v Luki Koper za obdobje pet let
Popis: Predmet naročila so Gradbena dela na pristaniški infrastrukturi v Luki Koper za obdobje 
pet let. Javno naročilo je razdeljeno na sklope oz. kategorije: Sklop oz. kategorija 1: »
Asfalterska dela«, Sklop oz. kategorija 2: »Gradbena dela - nizkogradnja«, Sklop oz. 
kategorija 3: »Ključavničarska in krovsko - kleparska dela - splošna«.
Identifikátor řízení: 10d4573e-83da-48e2-b6f0-7fc333756827
Interní identifikátor: JN 102/2022
Typ řízení: Užší

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce

, Další klasifikace (cpv): 45260000 Střešní práce a jiné specializované stavební práce
, , 45000000 Stavební práce 45233222 Dláždění a asfaltování 45200000 Práce pro kompletní 

nebo částečnou výstavbu inženýrské stavitelství

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Obalno-kraška (SI044)
Země: Slovinsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 800 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/25/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Sklop oz. kategorija 3: »Ključavničarska in krovsko - kleparska dela - splošna«.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/134632-2024
mailto:Lar.Hernog@luka-kp.si


134632-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Predmet naročila v tem sklopu je izvajanje rednih ali intervencijskih vzdrževalnih in 
investicijskih ključavničarskih in krovsko kleparskih del do višine 400.000 EUR brez DDV, na 
infrastrukturi Luke Koper, razen na obalah in akvatoriju. Tipična dela zajemajo rezanje in 
varjenje tirnic, razna popravila cevovodov in sesalnih košev na protipožarnih črpališčih, 
demontaža - popravilo in montaža svetlobnih stebrov, z uporabo avto dvigala, sanacijo ali 
novogradnjo strešnih svetlobnih panelov, raznih strešnih kritin, strešnih konstrukcij, 
nadstrešnic, fasad iz trapeznih pločevin na objektih, novogradnjo, ali zamenjavo kleparskih 
izdelkov na skladiščnih halah in drugih objektih z uporabo avto dvigala, gradbenih odrov in 
drugih delovnih sredstev za delo na višini, popravilo, ali izdelavo ograj in raznih drugih 
ključavničarskih ali krovsko kleparskih del.

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Obalno-kraška (SI044)
Země: Slovinsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 60 Měsíce

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 800 000,00 EUR

Obecné informace
Toto zrušené nebo neúspěšné řízení bude znovu zahájeno
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 395577-2022

Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Prosazovaný sociální cíl: Jiné
Inovační cíl: Jiné

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Cena ni edino merilo za izbiro ekonomsko najugodnejše ponudbe.
Popis: Glej razpisno dokumentacijo oz. dokumetacijo v zvezi z oddajo javnega naročila.
Odůvodnění neuvedení váhy kritérií pro zadání: Glej razpisno dokumentacijo oz. dokumetacijo 
v zvezi z oddajo javnega naročila.

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda



134632-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

Informace o dynamickém nákupním systému: 
Dynamický nákupní systém mohou využívat pouze kupující uvedení v tomto oznámení
Dynamický nákupní systém je ukončen
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO 
POSTOPKOV ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Informace o lhůtách pro přezkum: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja 
(Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: LUKA KOPER, pristaniški in 
logistični sistem, delniška družba

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: 
Všechny nabídky, žádosti o účast nebo projekty byly staženy nebo shledány nepřijatelnými

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: LUKA KOPER, pristaniški in logistični sistem, delniška družba
Registrační číslo: 5144353000
Poštovní adresa: Vojkovo nabrežje 38
Obec: Koper - Capodistria
PSČ: 6000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Obalno-kraška (SI044)
Země: Slovinsko
E-mail: Lar.Hernog@luka-kp.si
Telefon: +38656656804
Internetová adresa: https://www.luka-kp.si/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Vedoucí skupiny

ORG-0002
Oficiální název: LUKA KOPER, pristaniški in logistični sistem, delniška družba
Registrační číslo: 5144353000
Poštovní adresa: Vojkovo nabrežje 38
Obec: Koper - Capodistria
PSČ: 6000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Obalno-kraška (SI044)
Země: Slovinsko
E-mail: Lar.Hernog@luka-kp.si
Telefon: +38656656804
Internetová adresa: https://www.luka-kp.si/
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

mailto:Lar.Hernog@luka-kp.si
https://www.luka-kp.si
mailto:Lar.Hernog@luka-kp.si
https://www.luka-kp.si


134632-2024 Page 4/4

8.1. ORG-0003
Oficiální název: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Registrační číslo: 1332716000
Poštovní adresa: Slovenska cesta 54
Obec: Ljubljana
PSČ: 1000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Země: Slovinsko
E-mail: dkom@dkom.si
Telefon: +38612342800
Internetová adresa: https://www.dkom.si/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 9dbc824d-582c-436a-9b87-08e03ecbbc93  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 30
Datum odeslání oznámení: 04/03/2024 08:19:50 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: slovinština
Číslo zveřejnění oznámení: 134632-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 46/2024
Datum zveřejnění: 05/03/2024

mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si

